da Prefeitura Municipal de Chácara-MG. 
Vigência: 12 (doze) meses, contados do dia 22/05/2025, considerando o fim da 
vigência do processo anterior, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

Ata SRP nº 045/2025 
Contratada: AUTO PECAS JF LTDA - 49.417.539/0001-30. 
Valor: R$ 191.940,00 (cento e noventa e um mil e novecentos e quarenta reais). 

Ata SRP nº 046/2025 
Contratada: MINASFREIOS DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - 
22.536.478/0001-73. 
Valor:  R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). 

Ata SRP nº 047/2025 
Contratada: TRATORAGRI COMERCIO DE PECAS LTDA - 24.172.497/0001-
93. 
Valor:  R$ 1.005.000,00 (um milhão e cinco mil reais) 

Valor Total do Processo: R$ 1.262.940,00 (um milhão e duzentos e sessenta e 
dois mil e novecentos e quarenta reais).